in presentia mei 
notarii et testium infrascriptorum presentium et videntium. 
Renumptians ad cautelam idem Matheus depositarius ut supra 
exeptioni dictorum florenorum quinquginta auri in auro de 
commissione supra scriptorum venditorum a dicto Vespasiano 
dicto nomine non habitorum non receptorum non numeratorum 
non ponderatorum et penes eum non remansorum et penes eum 
non existetium et exeptioni dolo mali et cuilibet alii. Quas 
exeptiones aut aliquam earum aut aliquam stipulatione 
sollempni promisit et convenit non opponere vel probare in 
causa vel extra de iure vel de facto directe vel per obliquum sub 
obligatione et ypotheca sui ipsius Mathei et suorum bonorum 
presentium et futurorum. Residuum vero dicti pretii usque in 
summam et quantitatem florenorum CCL auri in auro 
currentium ut supra idem Vespasianus dicto procuratorio 
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nomine pro dicto Cosma promisit et convenit suprascriptis 
fratrei Michaeli guardiano, Laurentio de Bonvisis, Michaeli de 
Tottis et Michaeli de Guinigiis presentibus et recipientibus, ut 
supra dictis, modis et nominibus pro dictis fratribus capitulo et 
conventu dare et solvere et cambiare et cum effectu supra scripto 
Matheo eorum depositario penis obligationibus infrascriptis, a 
quo residuo dicti pretii usque in summam suprascriptam facta 
prius dicta solutione Mateo suprascripto ipsum Vespasianum 
procuratorem suprascriptum et ipsum Cosmam licet absentem et 
me Franciscum notarium infrascritum tanquam personam 
publicam officio publico fungentem pro dicto Cosma presentem 
et recipientem et stipulantem ex nunc prout ex tunc et ex tunc 
prout ex nunc prefati venditore modis et nominibus suprascriptis 
liberaverunt et absolverunt in dictum casum solutione facta et 
non aliter. Promittentes et convenientes stipulatione sollempni 
prefati sindici et procuratores supra scripto Vespasiano dicto 
nomine presenti et recipienti et stipulanti pro ipso Cosma et ipsi 
Cosme licet absenti et michi iam dicto notario ut supra presenti 
et recipienti et stipulanti pro ipso Cosma de dictis libris seu 
aliquo eorum ullo unquam tempore eidem Cosme seu eius 
heredibus litem causam vel questionem aliquam eidem non 
inferre nec inferenti consentire sed potius eidem et suis 
heredibus tam in proprietate quam in possessione vel quasi 
legiptime defendere autorizare et disbrigare ab omni persona et 
loco communi collegio et universitate legiptime et in totum. Et 
hanc presentem venditione et iurium cessionem et omnia et 
singula suprascripta et infrascripta in presenti contractu 
contenta omni tempore et in perpetuum firma rata grata et 
incorrupta habere tenere attendere adimplere et observare et 
contra in aliquo non facere vel venire per dictos fratres capitulum 
et conventum seu eorum sindicos et procuratores de iure vel de 
facto directe vel per obliquum in causa vel extra ad penam dupli 
dicti pretii et totius eius et eorum unde ageretur et questio esset 
stipulatione sollempni promissa. Qua et cetera et que et cetera 
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item reficere et cetera. Pro quibus omnibus et singulis 
suprascriptis attendendis adimplendis et observandis dannis 
expensis et interesse propterea contingentibus emendis et 
restituendis et pro suprascripta pena solvenda suprascripti 
sindici et procuratore et venditores suprascripti obligaverunt 
suprascripto Vespasiano dicto nomine et michi notario, ut supra, 
presenti et recipienti et stipulanti dictos fratres capitulum et 
conventum dicti Ordinis sancti Francisci de Luca et omnia et 
singula ipsorum fratruum capituli et conventus Ordinis 
suprascripti bona mobilia et immobilia prensentia et future iure 
pignoris et ypothece. Et pro attendis adimplendis et observandis 
supra promissis per supra scriptum Vespasianum dicto nomine 
idem Vespasianus dicto procuratorio nomine supra scripti 
spectabilis viri Cosme obligavit eisdem sindicis et procuratoribus 
et fratribus et capitulo et conventui dicti Ordinis sacnti Francisci 
de Luca prefatum Cosmam et eius heredes et bona omnia 
presentia et futura iure pignoris et ypothece. Et rogaverunt dicti 
contrahentes me Franciscum notarium infrascriptum ut de 
predictis publicum conficerem instrumentum.